
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 31 de julho de 2018 Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
43D15F146B46AC0BED0D9E05CEFF552E



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO - TOMADA DE PREÇO Nº 007/2018.

• EXTRATO CONTRATUAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2018
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 028PRP-A/2018, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO Nº 028PRP/2018.

• PORTARIAS Nº 272/2018 E 273/2018
DECRETOS Nº 196/2018 À 198/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 078/2018.

• PORTARIA N° 271/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018 - “DISPÕE SOBRE CESSÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
43D15F146B46AC0BED0D9E05CEFF552E



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO nº 007/2018 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 007TP/2018. Objeto: Recuperação de 12 km de estradas vicinais situadas no município de Morro do Chapéu. Contratado: Master Serviços Técnicos 
LTDA - ME Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R$ 755.955,28. Data: 12/07/2017. Vigência: 12/01/2019. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DC878A547DD51B01DD2E315B7EF2E07

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
968B6214B0B8A73970129205B0087845

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
968B6214B0B8A73970129205B0087845

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
968B6214B0B8A73970129205B0087845

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
17DA7A924F21246532FE9E479145067D

terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 31 de julho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

 

PORTARIA N° 271/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018 
 
 

“DISPÕE SOBRE CESSÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. Leonardo 

Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º. Fica cedido o servidor nomeado o Sr. Gecivaldo Rosa Mota, lotado na 

Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária, para prestar serviço junto ao 
Instituto de Meio Ambiente e Recursos Hídricos – INEMA, de acordo com Termo de 
Cooperação Técnica Nº 02/2018.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
                  MORRO DO CHAPEÚ, BA, 31 DE JULHO DE 2018. 
 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
43D15F146B46AC0BED0D9E05CEFF552E


		2018-07-31T16:59:34-0300




